
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695969

Prodej pozemku , zemědělská půda, Velké Popovice, Řepčice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 18765 m?, Velké Popovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852922 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Velké Popovice, Řepčice (okres
Praha-východ)

Prodej pozemku, 18765 m?, Velké Popovice

Nabízíme k prodeji rozsáhlý pozemek s výborným dojezdem do
Prahy, na velice lukrativním místě u Velkých Popovic. Pozemek je v
obci Řepčice. Prozatím je veden jako zemědělská půda, aktuálně
lze využít jako pole, pro vybudování sadu či jako louku a pastvinu.
Do budoucna se může jednat o velmi zajímavou investiční
příležitost (cena za metr 532 Kč), změna ÚP a převedení na
stavební pozemky není vyloučené. Velmi dobrá dostupnost,
vzdálenost Prahy po dálnici je cca 20 minut jízdy. Veškerá
občanská vybavenost je ve Velkých Popovicích. Pozemek je v
klidné části obce, obklopen lesy, rybníky a loukami. Přístup je
zajištěn, součástí prodeje je i podíl na příjezdové cestě. V tuto chvíli
je na pozemku trvalý travní porost, je udržovaný, posekaný.
Pozemek není pronajat ani propachtován. V případě zájmu
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18765

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695969

Prodej pozemku , zemědělská půda, Velké Popovice, Řepčice (okres Praha-východ)

Realitní makléř

Kulíšková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


